
Portaria nº 1014 de 2015
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1014 DE 20 DE MAIO DE 2015

O Diretor da Faculdade de Odontologia  da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais, resolve:

Constituir Comissão para Elaboração do Plano Diretor da Faculdade de Odontologia, composta
pelos servidores abaixo relacionados:

- Naiana Viana Viola Nícoli - Professor do Magistério Superior - Presidente

- André Gustavo Paleari - Professor do Magistério Superior

- Carlos Eduardo Cruz - Auxiliar em Administração

- Marcelo Taveira Barbosa - Professor do Magistério Superior

- Márcio Alexandre da Cruz - Técnico em Prótese Dentária

- Vivien Thiemy Sakai - Professor do Magistério Superior

- Henrique Hadad - Discente

- Gabriela Artmann - Discente

 

 

                

                   

Edmêr Silvestre Pereira Júnior
Diretor


